

SIT safe lastenistuin



# Turvaa matkan pienimmille

Helpottaa julkisen liikenteen valintaa



**SIT Safe**  
Incorporating a Child Safety Seat

# SIT safe istuimen avulla lapset matkustavat aina turvallisesti

Alle 18 kg painavat lapset istuvat SIT safe istuimessa aina liikenneturvallisesti.

Patentoidun lastenistuimen on kehittänyt NMI Safety Systems ja sen toimittaa TriNorth Solutions AB. Tuoli on huolellisesti testattu toimivaksi ja luotettavaksi ratkaisuksi. Tämä tarkoittaa, että lapsi matkustaa aina selkä menosuuntaan päin, mikä lisää turvallisuutta koko matkan ajan.



## Turvavyö joka paikassa

Useimpien maiden suositusten mukaan kaikkien yli kolmevuotiaiden bussimatkustajien on käytettävä turvavyötä, mikäli mahdollista.

SIT safe istuimen avulla kaikki voivat käyttää turvavyötä, jopa pienimmät. Kuten tavallisessa turvaistuimessa, myös integroidussa SIT safe istuimessa on viisipistevaljaat, jotka täyttävät turvallisen lukituksen vaatimukset.



## Takaosa on turvallinen

Lastentuoli on upotettu erikoisvalmisteisen istuimen selkänojaan, joka voidaan taittaa alas. Tämä tarkoittaa, että lapsi istuu kasvat taaksepäin ja mahdollistaa vanhempien tai mukana olevan aikuisen valvonnan ja katsekontaktin koko matkan ajan.



## Helppo käsitellä

Integroitu tuoli yksinkertaistaa jokaisen arkea ja säästää aikaa. Kun autossa on SIT safe, kuljettajan ei tarvitse erikseen hakea turvaistuinta linja-auton tavaratilasta ja kiinnittää sitä tavalliseen istuimeen.



## Pysyvä asennus

Ainutlaatuinen rakenne tarjoaa istuinratkaisun, joka on täysin integroitu ajoneuvon muihin istuinriveihin. Vakioasennossaan tuoli toimii aikuisten tuolina, alaslaskettuna lasten tuolina. Istuimeen voi valita saman päällisen kuin muihin istuimiin tai täysin eroavan designin.

## Vahvistamme ajoneuvojenne turvallisuutta

Meiltä saatte kaiken avun, jota tarvitsette voidaksenne tarjota asiakkailleen maksimaalisen turvallisuuden. Valitsemme yhdessä linja-autoihinne tarvitsemanne tuolit.



SIT safe muuttuu aikuisen tuolista lasten tuoliksi yksinkertaisella kädenpuristuksella.

## Lisättyä turvallisuutta integroidulla lastenistuimella

Kiinteät lastenistuimet lisäävät pienten lasten turvallisuutta liikenteessä. Kun tuoli on taaksepäin suunnattu, se ottaa vastaan törmäyksessä tai jarrutuksessa syntyvät voimat. Se suojaa myös lapsen herkkää päätä ja kaulaa.

Useimpien pohjoismaisten liikennesuositusten mukaisesti lapsen tulisi istua selkä menosuuntaan päin mahdollisimman pitkään, ainakin 4-vuotiaaksi asti.

TriNorth toimittaa ja asentaa integroidun Sit safe lastenistuimen, joka on kehitetty ja sertifioitu erityisesti busseihin ja taksibusseihin koko maassa. Ainutlaatuinen rakenne tarkoittaa että lapsi istuu selkä menosuuntaan, mikä antaa pienten lasten vanhemmille mahdollisuuden tuntea olonsa turvalliseksi koko matkan ajan.

Ota yhteyttä, niin kerromme lisää  
Puh +46 60-135460  
info@trinorth.se

Lue lisää täältä

<https://trinorth.se/barnstol-for-buss/>